Муниципальное образование «Эркешевское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 23 августа 2011  года                                                   № 34
О внесении изменений

 в постановление № 9 от 24 апреля 2008 года

 «О создании рабочих мест

 по обеспечению исполнения наказания

  в виде обязательных работ

  на территории МО «Эркешевское».

На основании ст. 25 УИК РФ

                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести следующие изменения в постановление № 9 от 24 апреля 2008 года «О создании рабочих мест по обеспечению исполнения наказания в виде обязательных работ на территории МО «Эркешевское»:
1.  В графе «Перечень объектов для исполнения обязательных работ» п. 1 изложить в следующей редакции «Эркешевский детский сад – по согласованию»,

 2. П. 2 изложить в следующей редакции: «Эркешевский ФАП и Оросовский ФАП - по согласованию»,

 3. Исключить пункты 4 и 5.

Глава МО «Эркешевское»                                 Л. А. Акбаева.